МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2007 года № 61

	О внесении изменений в постановление Совета депутатов  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26.10.2007 года № 42 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008-2011 годы»

Заслушав информацию заместителя главы администрации Соловьевой Е.А. о внесении изменений в постановление Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26.10.2007 года № 42 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008-2011 годы,   Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Совета депутатов от 26.10.2007 года № 42 следующие изменения

- в таблицах «стоимость капитального ремонта многоквартирных домов» и «перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту» адрес «ул.Хесина, д.14» заменить на адрес «ул.Спорта, д.4», адрес «ул.Ладожская, д.45/3» заменить на адрес «ул.Северная, д.1, кор.2».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Ладожские новости».

Глава муниципального образования

                   Д.В. Захаров